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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

Jahrgang 2002
Richtzeit 01:50,00

1. Charlotte Blanke 2002 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 01:15,17 o064 11
00:36,49  01:15,17
2. Hannah Kiichler 2002 GER Potsdamer SV 01:16,20 o053 9
00:36,69  01:16,20
3. Anastasia Herbst 2002 GER SC Plauen 06 01:17,01 os3 8
00:36,31  01:17,01
4. Fabienne Zeglin 2002 GER SC Plauen 06 01:17,32 o056 7
00:3592  01:17,32
5. Eszter Szabo-Feltothy 2002 HUN TFSE Budapest 01:19,14 6
00:37,79  01:19,14
6. Emely Lauterbach 2002 GER SC Plauen 06 01:20,02 o0.69 5
00:37,22  01:20,02
7. Juni Humpe 2002 GER SG Schwimmen Miinster 01:20,36 o0.80 4
00:38,05  01:20,36
8. Tova Nilsson 2002 SWE S71 01:20,91 o052 3
00:37,47 01:20,91
9. Lara Janina Hinze 2002 GER Potsdamer SV 01:21,19 oes 2
00:39,96  01:21,19
10. Celina Kiihne 2002 GER Ratzeburger SV von 1862 01:23,82 1
00:41,52  01:23,82
11. Pia-Sophie Berndt 2002 GER Potsdamer SV 01:23,83 o056
00:40,15  01:23,83
12. Natalie Rosler 2002 GER ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:25,83 0.0
00:39,47  01:25,83
13. Mia Goericke 2002 GER SG Schéneberg Berlin 01:25,88 o063
00:40,43  01:25,88
14. Maria Friedrich 2002 GER ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:29,02 o.71
00:41,39  01:29,02
15. Elsa Brink 2002 SWE S71 01:30,57 o.60
00:41,83  01:30,57
16. Mara Lessig 2002 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:34,57 oas:
00:43,24  01:34,57
17. Johanna Hobein 2002 GER TuS Bad Rothenfelde 01:35,43
00:44,52  01:3543
18. Josephine Neubert 2002 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:40,77 o.71
00:44,41 01:40,77
19. Julia Halucha 2002 POL Glosator Krakow 01:41,09 0.
00:46,15  01:41,09
20. Julia Osuch 2002 POL Glosator Krakow 01:43,55 o0s3
00:47,87  01:43,55
21. Roza Kuszak 2002 POL Glosator Krakow 01:52,86 o071 *)
00:50,53  01:52,86
*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

Jahrgang 2000/2001

Richtzeit 01:35,00

1. Lilli Hartmann 2000 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:05,50 o059 11
00:31,43  01:05,50

2. Dora Reizinger 2000 HUN Dombovar Swimming Club 01:05,62 o053 9
00:31,34  01:05,62

3. Orsolya Bankovi 2000 HUN TFSE Budapest 01:06,05 8
00:31,83  01:06,05

4. Valeriya Egorova 2001 RUS Junost Kaliningrad 01:07,87 o071 7
00:32,66  01:07,87 )

5. Hanna Rosvall 2000 SWE Angelholms Simsallskap 01:07,90 o.78 6
00:31,90  01:07,90

6. Barbora Seemanova 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:07,93 o0.70 5
00:32,59  01:07,93

7. Zsofi Bevardi 2000 HUN Dombovar Swimming Club 01:08,47 oss 4
00:32,62  01:08,47

8. Michaela Frebortova 2000 CZE SKP Nymburk 01:08,59 0.8 3
00:32,81  01:08,59

9. Marta Asciukiewicz 2000 POL Kolobrzeg EST 01:08,78 o0.77 2
00:33,00  01:08,78

10. Natalia Mackova 2000 SVK STU Trnava 01:09,26 o0s3 1
00:33,98  01:09,26

11. Eszter Laban 2001 HUN TFSE Budapest 01:09,38 o0.69
00:33,64  01:09,38

12. Franziska Strobel 2000 GER SG Schwimmen Minster 01:09,68 o0.50
00:33,55  01:09,68 )

13. Klara Andersson 2000 SWE Angelholms Simsallskap 01:09,75 o066
00:33,22  01:09,75

14. Inez Pogorzelska 2000 POL UKS Wilanowia 01:09,77 o056
00:34,36  01:09,77

15. Julia Zsembery 2000 HUN TFSE Budapest 01:09,85 o0.70
00:3332  01:09,85

16. Iza Kowalska 2000 POL UKS Wilanowia 01:10,47 os7
00:33,89  01:10,47

17. Greta Tancsa 2000 HUN Dombovar Swimming Club 01:10,68 o0.73
00:33,83  01:10,68

18. Marie-Louise Stentved 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:11,07 o039
00:33,79  01:11,07

19. Giulia Rottger 2000 GER SG Schwimmen Miinster 01:11,21 o072
00:34,18  01:11,21

20. Viktoria Trommer 2000 GER SSV Freiberg 01:11,36
00:3511  01:11,36

21. Dana Schmidt 2001 GER SG Schwimmen Miinster 01:11,98 o065
00:34,80  01:11,98

22. Paula Christin Becker 2000 GER TSV Schleswig 01:12,01 oss
00:33,55  01:12,01

23. Tjale Schiitz 2001 GER OSC Bremerhaven 01:12,56
00:34,83  01:12,56

24. Celine Forster 2000 GER ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:12,64
00:33,96  01:12,64

25. Barbora Silarova 2001 CZE SKP Nymburk 01:12,71 o092
00:34,73  01:12,71

26. Ruza Ristic 2001 GER SG Schéneberg Berlin 01:12,83 o.77
00:34,64  01:12,83

27. Magdalena Kachniarz 2000 POL UKS Wilanowia 01:12,90 o.755
00:34,51  01:12,90

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

X 2



02.-04.03.2012 International Swim Meeting 2012

Seite: 79

Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen

Jahrgang 2000/2001
Richtzeit 01:35,00

GER
GER
SG Neukolin

SG Schwimmen Minster
Gladsaxe Swim Club

SC Plauen 06
Potsdamer SV

MKS Piranie Lubin

UKS SVIDA Swidnica

SV Neptun Kiel

TuS Bad Rothenfelde
TuS Bad Rothenfelde

Glosator Krakow

SG Schwimmen Minster
STV Limbach-Oberfrohna
SiKReT Gliwice

SG Schoneberg Berlin
Glosator Krakow

SG Einheit Rathenow
SVV Plauen

SSC Berlin-Reinickendorf
SG Schwimmen Minster
Ratzeburger SV von 1862
Gladsaxe Swim Club

TSV Schleswig

MKS Piranie Lubin

UKS NAWA Skierniewice
STV Limbach-Oberfrohna

28. Sophia Schocke 2001 GER
00:35,74  01:13,69

29. Fiona Grundtvig 2000 DEN
00:35,30  01:14,07

30. Antonia Damisch 2000 GER
00:35,36  01:14,55

31. Lynn Melina Winkler 2000 GER
00:35,33  01:14,77

32. Monika Kotwas 2000 POL
00:36,62  01:15,07

33. Emilia Dziecielska 2001 POL
00:35,72  01:15,55

34. Elea Linka 2001 GER
00:36,66  01:15,62

35. Vivienne Mandel 2000 GER
00:34,91  01:15,78

36. Lucia Penzel 2001 GER
00:35,93  01:16,75

37. Natalia Nadybska 2001 POL
00:37,50  01:17,06 )

38. Filippa Sundstrém 2001 SWE Angelholms Simsallskap
00:37,46  01:17,13

39. Christina Behrendt 2000 GER
00:36,65  01:17,33

40. Kyra Schubert 2001 GER
00:37,56  01:17,43

41. Natalia Lewandowska 2001 POL
00:36,40  01:17,49

42. Lucy Jacobs 2001 GER
00:35,92  01:17,60

43. Karolina Skotnicka 2000 POL
00:36,96  01:17,77

44, Hanna Knuhr 2000 GER
00:36,56  01:17,85

45. Nicole Schmid 2000 GER
00:37,17 01:17,95

46. Christin Graser 2001 GER
00:36,61  01:18,08

47. Lea Wetzel 2001 GER
00:38,13  01:18,27

48. Svea Haster 2000 GER
00:36,34  01:18,40

49. Nicoline Toth Nielsen 2000 DEN
00:37,70  01:18,62

50. Nadine Grau 2000 GER
00:36,38  01:19,40

50. Klaudia Hartlieb 2000 POL
00:37,74  01:19,40

52. Izabela Juzwiuk 2000 POL
00:38,17  01:19,63

53. Lea Martin 2000 GER
00:37,16  01:19,64

54. Vanessa-Leoni Silbermann 2001 GER

00:37,62 01:20,15

SV Wfr. Brandenburg

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome
ISM 2006

01:13,69
01:14,07
01:14,55
01:14,77
01:15,07
01:15,55
01:15,62
01:15,78
01:16,75
01:17,06
01:17,13
01:17,33
01:17,43
01:17,49
01:17,60
01:17,77
01:17,85
01:17,95
01:18,08
01:18,27
01:18,40
01:18,62
01:19,40
01:19,40
01:19,63
01:19,64
01:20,15

0.60

0.87

0.73

0.75

0.77

0.78

0.77

0.71

0.93

0.55

0.70

0.72

0.73

0.69

0.48

0.97

0.76

0.85

0.85

0.82

0.73

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

Jahrgang 2000/2001
Richtzeit 01:35,00

55. Nane Fechtner 2000 GER TSV Schleswig 01:20,18
00:37,97  01:20,18

56. Maureen Krause 2000 GER TSV Schleswig 01:20,39 0.3
00:37,50  01:20,39

57. Theresa Lohberg 2001 GER SG Einheit Rathenow 01:20,54 o.77
00:37,86  01:20,54

58. Katrine T. Madsen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:21,06 o066
00:37,40  01:21,06

59. Ida Just Mikkelsen 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:21,12 o034
00:38,60  01:21,12

60. Magdalena Chwast 2000 POL Glosator Krakow 01:21,55 o075
00:39,36  01:21,55

61. Maike Loose 2000 GER SG Schwimmen Miinster 01:21,69 0.6
00:38,30  01:21,69

62. Saskia Ahrens 2001 GER SV Neptun Kiel 01:21,83 o072
00:37,97  01:21,83

63. Kristyna Taborska 2001 CZE SKP Nymburk 01:22,12 0.4
00:38,65  01:22,12

64. Dorina Riesler 2000 GER SG Einheit Rathenow 01:22,38 o086
00:38,16  01:22,38

65. Zuzanna Zbikowska 2000 POL MPKS ORKA Ciechanow 01:22,41 o058
00:39,48  01:22,41

66. Antonia Schierloh 2000 GER SV Neptun Kiel 01:22,56 o6
00:37,68  01:22,56

67. Maja Gulka 2001 POL BARAKUDA SP 18 01:22,97 o093
00:38,90  01:22,97

68. Joyce Hensler 2000 GER SV Neptun Kiel 01:23,09 o0.94
00:40,67  01:23,09

69. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:23,17 o.74
00:39,14  01:23,17

70. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:23,35 o072
00:39,19  01:23,35

71. Felicia Huynh 2000 SWE S71 01:23,73 o078
00:38,57  01:23,73

72. Amy Weinert 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:24,07
00:39,46  01:24,07

73. Sarah Carlsson Meno 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:24,55 0.9
00:39,60  01:24,55

74. Jennifer Vogel 2000 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:24,75 o.78
00:41,08  01:24,75

75. Victoria Rottger 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 01:24,91 o385
00:39,82  01:24,91

76. Aleksandra Dymacz 2001 POL UKS Ostrobramska 01:25,18 o0.78
00:40,77  01:25,18

77. Lucy Reim 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 01:25,64 o7
00:37,18  01:25,64

78. Dominika Jarkowiec 2000 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:25,68 0.4
00:37,77  01:25,68

79. Clara M. Frederiksen 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:25,80 o0.79
00:40,17  01:25,80

80. Ida L. Andersen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:26,02 o031
00:39,00  01:26,02

81. Zuzanna Kobylinska 2001 POL UKS Ostrobramska 01:27,00 o062

00:41,34 01:27,00

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Jahrgang 2000/2001
Richtzeit 01:35,00
82. Luise Draheim 2000 GER SV Neptun Kiel 01:27,16 o387
00:41,40  01:27,16 )
83. Emilia Gulin-Johansson 2000 SWE Angelholms Simsallskap 01:28,13 o072
00:40,63  01:28,13
84. Kinga Fudali 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:28,30 o0.50
00:40,90  01:28,30
85. Joana Bttner 2000 GER SG Einheit Rathenow 01:28,42 093
00:41,84  01:28,42
86. Derya Sener 2001 POL UKS Ostrobramska 01:28,53 o091
00:41,75  01:28,53
87. Melina Moors 2001 GER Potsdamer SV 01:28,55
00:41,41  01:28,55
88. Ebba Wiberg 2000 SWE S71 01:28,99
00:42,05  01:28,99
89. Cathrine Rahbek 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:29,30
00:40,61  01:29,30
90. Katarzyna Koniecko 2000 POL UKS Ostrobramska 01:29,61 o037
00:42,47  01:29,61
91. Maja Szalewska 2001 POL Glosator Krakow 01:30,02
00:42,70  01:30,02
92. Amelia Malkus 2000 POL UKS NAWA Skierniewice 01:30,58 0.5
00:42,20  01:30,58
93. Alina Nerenst Scherfig 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:30,62 0.3
00:43,77  01:30,62
94. Katarzyna Poszytek 2001 POL BARAKUDA SP 18 01:30,67 o.70
00:42,53  01:30,67
95. Anna Roge Frevert 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:32,88 o067
00:44,05  01:32,88
96. Samantha Palusaar 2000 SWE S71 01:33,86
00:42,95  01:33,86
97. Emilie Sorensen 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:36,03 o070 *)
00:44,28  01:36,03
Nicht am Start
Miriam Schulze 2001 GER TSV Schleswig *)
Maria Staszkiewicz 2000 POL UKS Ostrobramska *)
Jahrgang 1998/1999
Richtzeit 01:13,00
1. Anna Egorova 1998 RUS Junost Kaliningrad 00:59,32 0.2 11
00:29,06  00:59,32
2. Polina Tereshkina 1998 RUS Sdyshor 1 CSP 01:00,07 o3 9
00:29,23  01:00,07
3. Andrea Podmanikova 1998 SVK Tozan Sport Club 01:01,28 o.78 8
00:29,21  01:01,28
4. Natalie Kosiander 1998 NOR SSK Skjetten Svomming 01:01,45 o073 7
00:29,33  01:01,45
5. Malin Zahn 1998 GER SG Neukdlln 01:01,47 o067 6
00:30,36  01:01,47
6. Josephine Holm 1999 DEN KVIK Kastrup 01:01,79 o.75 5
00:29,98  01:01,79
7. Alina Groht 1998 GER Flensburger SK von 1930 01:01,92 0.3 4
00:29,57  01:01,92

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

Jahrgang 1998/1999
Richtzeit 01:13,00

8. Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:02,01 o033 3
00:29,72  01:02,01

9. Juliane Assmann 1998 GER DSV Jugendteam 01:02,04 o030 2
00:30,03  01:02,04

10. Darya Shibarova 1999 RUS Sdyshor 1 CSP 01:02,11 o2 1
00:29,92  01:02,11

11. Irini-Georgia Nikoloudi 1998 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:02,20 o0.77
00:30,10  01:02,20

12. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:02,48 0.9
00:29,70  01:02,48

13. Marte Loevberg 1999 NOR Lambertseter SVK 01:02,68 o0.75
00:30,21  01:02,68

14. Anesa Begic 1998 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:02,70 o059
00:30,21  01:02,70

15. Olivia Wrobel 1998 GER Charl. DSV Nixe 01:02,96 o074
00:30,11  01:02,96

16. Adel Farkas 1998 HUN TFSE Budapest 01:03,24 o064
00:30,80  01:03,24 )

17. Matilda Weiler 1998 SWE Angelholms Simsallskap 01:03,52 o84
00:29,50  01:03,52

18. Hanne Reime 1998 NOR Bryne Symjeklubb 01:03,70 o0.79
00:31,07  01:03,70

18. Vera Lammi 1998 FIN Helsingfors Simsallskap 01:03,70 o5
00:30,13  01:03,70

20. Nina-Therese Storstein 1998 NOR Karmoy Svommeklubb 01:03,72 o83
00:30,97  01:03,72

21. Eva Farkas 1998 HUN Dunaferr 01:03,90 o067
00:31,08  01:03,90

22. MeiMei Dreyer 1998 DEN KVIK Kastrup 01:03,91 os0
00:31,05  01:03,91

23. Jennifer Woeller 1998 GER SwcC Berlin 01:03,93 o064
00:30,39  01:03,93

24. Elisabeth Grosel 1998 GER SSV Freiberg 01:03,99 o071
00:30,24  01:03,99

25. Sophie Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:04,13 o.77
00:30,74  01:04,13

25. Grete Steiner 1998 GER SG Schwimmen Miinster 01:04,13
00:31,36  01:04,13

27. Jana Albers 1999 GER SG Schwimmen Miinster 01:04,16 o0.73
00:31,12 01:04,16

28. Viivi Aliklaavu 1998 FIN Helsingfors Simsallskap 01:04,26 o0.75
00:30,35  01:04,26

29. Rebeka Kovacs 1998 HUN TFSE Budapest 01:04,38 o0.80
00:31,37  01:04,38

30. Lisa GraBhoff 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:04,85 o.70
00:31,14  01:04,85 )

31. Elin Elm 1998 SWE OSF Swimming 01:04,90 oss
00:31,37  01:04,90

32. Viola Kilpeldinen 1998 FIN Helsingfors Simsallskap 01:04,95 o076
00:31,15  01:04,95

33. Alexandra Gerota 1998 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:04,97 o0.75
00:31,02  01:04,97

34. Agata Cechova 1998 CZE SKP Nymburk 01:05,17 o.70

00:31,03 01:05,17

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen

Jahrgang 1998/1999
Richtzeit 01:13,00

35. Eileen Popp 1998 GER
00:31,37  01:05,18

36. Aurora Kamnes 1998 NOR
00:31,64  01:05,32

37. Rebecca Berggren-Nylund 1999 SWE
00:31,52  01:05,66

38. Michaela Trnkova 1999 CZE
00:31,59  01:05,76

39. Petra Simon 1998 HUN
00:32,11  01:06,00

40. Nina Hartmann 1999 GER
00:31,99  01:06,26

41. Maud Brandtzaeg 1998 NOR
00:31,24  01:06,36

42. Frederikke Hansen 1998 DEN
00:32,87  01:06,41

43. Maria Gkazgka 1999 GRE
00:31,50  01:06,52

44, Jane MeiBner 1998 GER
00:32,51  01:06,75

45. Dora Botka 1999 HUN
00:32,19  01:07,02

46. Denisa Forsterova 1999 CZE
00:31,86  01:07,11

47. Anita Botka 1999 HUN
00:32,80  01:07,31

48. Ingvild Gullaksen Vasthelle 1998 NOR
00:33,04  01:07,45

49. Irena Weclawiak 1998 POL
00:32,92  01:07,48

50. Jessica Jénsson 1998 SWE
00:32,16  01:07,54

51. Victoria J6nsson 1999 SWE
00:32,09  01:07,59

52. Adrienn Freund 1998 HUN
00:32,27  01:07,67

53. Freja Gram 1999 DEN
00:32,62  01:07,78

54. Lisa Schleiwies 1999 GER
00:31,92  01:07,95

55. Virag Marosi 1999 HUN
00:32,86  01:08,13

56. Laura Malin Erichson 1999 GER
00:32,44  01:08,36

57. Karina Davidsen 1998 NOR
00:33,26  01:08,47

58. Anne Sofie Eriksen 1998 NOR
00:32,77  01:08,59

59. Vilde Kvenshagen Gimse 1998 NOR
00:33,09  01:08,66

60. Stine Dale 1998 NOR
00:32,75  01:08,68

61. Hanna Schallmayer 1998 GER

00:31,93 01:08,74

GER
GER
SG Neukolin

SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt
Loerenskog-Raelingen SK
S71

SK Motorlet Praha

FTC Ferencvarosi Torna Club
Maxi Swim-Team Hamm
Loerenskog-Raelingen SK
Holbaek Svomme Klub
Posidonas Ilision
Flensburger SK von 1930
TFSE Budapest
Sport-Swimming Club Kolin
TFSE Budapest
Vestkantsvommerne

UKS Wilanowia

S71

S71

FTC Ferencvarosi Torna Club
Gladsaxe Swim Club

FC Voran Ohe

Dunaferr

TSV RW Niebiill

Oslo Idrettslag

Tromso SK

Tromso SK

Vestkantsvommerne

Erster Offenbacher Schwimmclub

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

01:05,18
01:05,32
01:05,66
01:05,76
01:06,00
01:06,26
01:06,36
01:06,41
01:06,52
01:06,75
01:07,02
01:07,11
01:07,31
01:07,45
01:07,48
01:07,54
01:07,59
01:07,67
01:07,78
01:07,95
01:08,13
01:08,36
01:08,47
01:08,59
01:08,66
01:08,68
01:08,74

0.77

0.76

0.64

0.62

0.89

0.83

0.79

0.82

0.82

0.86

0.67

0.84

0.79

0.81

0.76

0.67

0.92

0.72

0.83

0.84

0.76

0.81

0.58

0.59

0.73

0.74

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

Jahrgang 1998/1999

Richtzeit 01:13,00

62. Madeleine Nesteby 1998 NOR Baerumsvommerne 01:08,93 o0ss
00:33,24  01:08,93

63. Karianne Mokster 1999 NOR Frisinn SK 01:09,04 os:
00:32,91  01:09,04

64. Hannah Elise Bernstein 1998 NOR Baerumsvommerne 01:09,48 o082
00:33,35  01:09,48

65. Anette Sommeling 1998 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:09,56 o0ss
00:33,39  01:09,56

66. Alena Geilich 1999 GER Flensburger SK von 1930 01:09,61 o0.70
00:32,88  01:09,61

67. Nele Haster 1998 GER Ratzeburger SV von 1862 01:09,65 o0.73
00:32,97  01:09,65

68. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 01:09,71 o2
00:33,31  01:09,71

69. Tereza Novakova 1998 CZE Lokomotiva Beroun 01:09,80 0.5
00:33,25  01:09,80

70. Emilia Christiansen 1999 SWE S71 01:10,05 o074
00:33,78  01:10,05

71. Sara W. Juul 1998 NOR TS&LK Trondheim 01:10,26 o071
00:33,46  01:10,26

72. Karin Berg 1998 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:10,46 o036
00:33,68  01:10,46

73. Alicia Wiberg 1998 SWE S71 01:10,48 o7
00:33,72  01:10,48

74. Sophie Kochta 1999 GER SSV Hoyerswerda 01:10,57 0.8
00:33,50  01:10,57

75. Lina Brinkmann 1998 GER TuS Bad Rothenfelde 01:10,81 o082
00:32,92  01:10,81

76. Soraya Elaine Kunzfeld 1999 GER TSV Schleswig 01:10,94 oss5
00:33,80  01:10,94

77. Sofie Kllgel 1998 SWE S71 01:11,01 o
00:33,90  01:11,01

78. Rafaela Weiss 1999 GER SG Schwimmen Miinster 01:11,22 o.70
00:33,20  01:11,22

79. Aleksandra Osokina 1999 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:11,26 o0.79
00:34,12 01:11,26

80. Mimmi Hallback 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:11,47 o094
00:34,15 01:11,47

81. Stine Strom 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:11,86 o036
00:33,94  01:11,86

82. Eleni Sakalak 1998 GRE Posidonas Ilision 01:11,99 o0
00:3535  01:11,99

83. Laura Weinreich 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:12,19 o074
00:34,85  01:12,19

84. Marie Weinbach 1999 GER TSV RW Niebiill 01:12,28 o0s6
00:3501  01:12,28

85. Ingvild Aasheim 1998 NOR Finnmark Svommekrets 01:12,37 o066
00:34,69  01:12,37

86. Nia Carstensen 1998 GER TSV RW Niebiill 01:12,69 o065
00:34,59  01:12,69

87. Amalie Henum 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:12,94 o075
00:3513  01:12,94

88. Andrine Fjogstad Tobiassen 1999 NOR Bryne Symjeklubb 01:13,36 *)

00:34,89 01:13,36

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Jahrgang 1998/1999
Richtzeit 01:13,00
89. Elina Jonsson 1999 SWE S71 01:13,46 o068 *)
00:3523  01:13,46
90. Nele Wrobel 1999 GER SV Neptun Kiel 01:13,68 o081 *)
00:34,70  01:13,68
91. Elzbieta Kielka 1999 POL UKS SVIDA Swidnica 01:13,89 o084 *)
00:3527  01:13,89
92. Paula Salik 1999 POL MKP Atol Olesnica 01:15,14 o072 *)
00:34,49  01:15,14
93. Stine Bertelsen 1999 NOR Bryne Symjeklubb 01:15,15 o711 *)
00:3543  01:15,15
94. Evdoxia Tsiakalou 1999 GRE Posidonas Ilision 01:15,27 o074 *)
00:35,28  01:15.27
95. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:15,35 o8 *)
00:36,24  01:15,35
96. Merwe Windeggis 1999 GER TSV Schleswig 01:15,39 o061 *)
00:34,88  01:15,39
97. Marie Quandt 1998 GER SV Neptun Kiel 01:15,77 o084 %)
00:3540  01:15,77
98. Pernille Jensen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:16,13 o094 *)
00:36,06  01:16,13
99. Katarzyna Suchecka 1999 POL UKS Ostrobramska 01:16,67 o061 *)
00:3561  01:16,67
100. Emilie Hogsberg 1999 DEN Holbaek Svomme Klub 01:17,12 o783 *)
01:17,12
101.Carla Louisa Kienel 1998 GER TSV Schleswig 01:17,99 o085 *)
00:36,04  01:17,99
102. Maria Dydycz 1999 POL UKS Ostrobramska 01:18,51 o078 *)
00:37,06  01:18,51
103. Mathilde Norking 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:21,09 o8 *)
00:38,33  01:21,09
Nicht am Start
Karolina Sajdak 1999 POL UKS Salwator Krakow *)
Karen Nygaard Magnussen 1998 NOR Bryne Symjeklubb *)
Benedikte Overland 1999 NOR Vestkantsvommerne *)
Katharina Herbst 1999 GER Ratzeburger SV von 1862 *)
Ina Haagensen 1998 NOR Aalesund SLK *)
Ronja Droppelmann 1998 GER SG Schwimmen Miinster *)
Maude Pfister 1998 GER SG Schwimmen Miinster *)
Sophie Wasmer 1999 GER SG Schwimmen Miinster *)
Emilie Lie Mathisen 1998 NOR Vestkantsvommerne *)
Jil Marie Meyer 1998 GER Maxi Swim-Team Hamm *)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Jahrgang 1996/1997
Richtzeit 01:10,00
1. Anna Kolarova 1997 CZE SK Motorlet Praha 00:59,28 o0.70 11
00:28,68  00:59,28
2. Maria Clausen Thompson 1996 NOR Madla Svommeklubb 00:59,52 o0.73 9
00:28,90  00:59,52
3. Tereza Zavadova 1997 CZE Czech Swimming Federation 00:59,61 0.4 8
00:29,23  00:59,61 )
4. Alice Ivarsson 1996 SWE OSF Swimming 00:59,67 o0.70 7
00:28,48  00:59,67
5. Regina Eszenyi 1996 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 00:59,73 o0s2 6
00:29,15  00:59,73
6. Marie Neumannova 1997 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:00,19 o.78 5
00:29,50  01:00,19
7. Anna Heinemann 1996 GER SC Magdeburg 01:00,43 0.9 4
00:28,91  01:00,43
8. Marie Charlotte Kunz 1996 GER BSV Friesen 1895 01:01,02 0.9 3
00:29,31  01:01,02
9. Klara Farkas 1996 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:01,13 o84 2
00:30,04  01:01,13
10. Lucie Svecena 1997 CZE Czech Swimming Federation 01:01,24 o.75 1
00:29,75  01:01,24
11. Elise Olsen 1997 NOR Asker SK 01:01,31 o7/
00:29,75  01:01,31 )
12. Alma Dahlberg 1996 SWE Angelholms Simsallskap 01:01,39 os:
00:28,90  01:01,39
13. Karoline Steffensen 1996 NOR Harstadt SK 01:01,63 0.2
00:30,23  01:01,63
14. Malene Pedersen 1996 NOR Lambertseter SVK 01:01,64 o.71
00:29,62  01:01,64
15. Vilde Tengesdal 1996 NOR Bryne Symjeklubb 01:01,66 o075
00:29,66  01:01,66
16. Iben Grundtvig 1997 DEN KVIK Kastrup 01:01,70 o7
00:30,19  01:01,70
17. Rebecka Winquist 1996 SWE Markaryds Simsallskap 01:01,85 o8
00:29,68  01:01,85
18. Hannah Nissen 1997 DEN KVIK Kastrup 01:01,88 o084
00:30,15  01:01,88
19. Ulrika Holm 1996 SWE MASS Sweden 01:02,00 o382
00:29,96  01:02,00
20. Marte Dale 1997 NOR Vestkantsvommerne 01:02,28 0.73
00:30,32  01:02,28
21. Majken Smith 1997 NOR Asker SK 01:02,32 o0.79
00:29,54  01:02,32
22. Laura Linkeschova 1997 SVK SKP Kosice 01:02,61 o0.74
00:30,11  01:02,61
23. Barbora Krizanova 1996 SVK STU Trnava 01:02,62 o031
00:29,56  01:02,62
24. Ida Schiitt 1996 DEN KVIK Kastrup 01:02,70 o072
00:30,23  01:02,70
25. Petra Kis 1997 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 01:02,98 o082
00:30,97  01:02,98
26. Darta Eleonora Dakse 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:03,11 o0
00:30,41  01:03,11
27. Anna Lefers 1997 GER TSV Achim 1860 01:03,17 o079
00:30,09  01:03,17

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

Jahrgang 1996/1997

Richtzeit 01:10,00

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
43.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54,

Izabela Zyga
00:30,82  01:03,25

Anna Dortmann
00:30,68 01:03,40
Anni-Maria Luoma
00:30,52 01:03,41

Johanna Andersson

00:30,53 01:03,42
Daniella Bender
00:30,81 01:03,53
Pia Kruschinski
00:30,26  01:03,56
Aase V. Nytroe
00:30,74  01:03,63
Kitti Harangozo
00:31,08  01:03,74
Anezka Novakova
00:30,78 01:03,86
Linnea Magnusson
00:30,88 01:04,20
Dorottya Janik
00:30,88 01:04,34
Thea Sagen
00:31,10  01:04,69
Sofia Henell
00:31,05  01:04,82

Elisabeth Stover
00:30,97  01:04,84
Ingrid Marie Thorsen
00:31,12  01:04,92
Anna-Lena Schneider
00:31,05  01:05,05
Kaia Norbye
00:30,73  01:05,05
Joeline Gronendahl
00:30,33  01:05,07
Pavlina Kubatova
00:31,32  01:05,39
Sara Weide

00:31,01  01:05,40
Ellen Thor

00:30,96  01:05,54
Miriam Kuna
00:31,23  01:05,67
Sandra Nissen
00:31,58  01:05,68
Andrea Stechova
00:32,01  01:05,73
Kathrin Klose
00:31,92  01:05,88
Emma Vanggard
00:31,14  01:05,91

Veronika Tomanova
00:31,35 01:05,95

1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1997

00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

POL
GER
FIN
SWE
DEN
GER
NOR
HUN
CZE
SWE
HUN
NOR
SWE
NOR
NOR
GER
NOR
GER
CZE
SWE
SWE
GER
GER
CZE
GER
DEN
SVK

GER
GER
SG Neukolin

UKS NAWA Skierniewice
Maxi Swim-Team Hamm
Helsingfors Simsallskap
Angelholms Simséllskap
KVIK Kastrup

SG Schéneberg Berlin
TS&LK Trondheim

FTC Ferencvarosi Torna Club

SKP Nymburk

OSF Swimming

TFSE Budapest

Oslo Idrettslag

OSF Swimming

Asker SK

Haugesund Svommeklubb
SG Schwimmen Minster
Finnmark Svommekrets
FC Voran Ohe
Sport-Swimming Club Kolin
Helsingborgs Simsallskap
OSF Swimming

SG Schwimmen Minster
SSC Berlin-Reinickendorf
TJ Bohemians Praha

BSV Friesen 1895
Holbaek Svomme Klub

STU Trnava

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

01:03,25
01:03,40
01:03,41
01:03,42
01:03,53
01:03,56
01:03,63
01:03,74
01:03,86
01:04,20
01:04,34
01:04,69
01:04,82
01:04,84
01:04,92
01:05,05
01:05,05
01:05,07
01:05,39
01:05,40
01:05,54
01:05,67
01:05,68
01:05,73
01:05,88
01:05,91
01:05,95

0.79

0.85

0.77

0.72

0.68

0.80

0.82

0.88

0.64

0.75

0.68

0.77

0.76

0.85

0.97

0.74

0.64

0.81

0.78

0.67

0.76

0.70

0.75

0.81

0.80

0.77

0.87

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

Jahrgang 1996/1997
Richtzeit 01:10,00

55. Nikola Spalova 1997 CZE SK Motorlet Praha 01:05,96 o.s2
00:31,27  01:05,96

55. Nehna-Louise Moller-Pettersen 1996 NOR Oslo Idrettslag 01:05,96 o064
00:31,25  01:05,96

57. Emilia Andreasson 1996 SWE Tyringe Simsallskap 01:06,12 0.7
00:31,10  01:06,12

58. Saskia Schwind 1997 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:06,14 o0.79
00:31,93  01:06,14

59. Karoline Bodker 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:06,21 o034
00:31,50  01:06,21

60. Kristyna Holanova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 01:06,25 o0.74
00:30,97  01:06,25

61. Mette Jensen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:06,30 o057
00:31,57  01:06,30

62. Sylvia Gorzolla 1996 GER SSV Freiberg 01:06,38 o0.75
00:30,99  01:06,38

63. Tina Schiitz 1996 NOR Vestkantsvommerne 01:06,45 o052
00:32,18  01:06,45

63. Varvara Sakka 1997 GRE Posidonas Ilision 01:06,45 0.4
00:31,72  01:06,45

65. Cara Liebner 1997 GER BSV Friesen 1895 01:06,56 o.75
00:32,14  01:06,56

66. Viktoria Juel 1996 NOR TS&LK Trondheim 01:06,62 o.79
00:31,77  01:06,62

67. Linn Mdnsson 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:06,67 o.70
00:31,66  01:06,67

68. Elle A. Norvang 1996 NOR Finnmark Svommekrets 01:06,69 o054
00:32,07  01:06,69

69. Emelie Carlsson 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:06,78 o0.72
00:31,57  01:06,78

70. Rebekah Dawson 1996 NOR Oslo Idrettslag 01:07,20 0.2
00:31,36  01:07,20

71. Marie Eide Hartvedt 1997 NOR Oslo Idrettslag 01:07,44 o.70
00:32,67  01:07,44

72. Lise Eiane 1997 NOR Randaberg IL Svomming 01:07,59 os1
00:32,25  01:07,59

73. Emily Radsvik 1996 NOR Frisinn SK 01:07,65 0.9
00:31,50  01:07,65

74. Cecilie Kristiansen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:07,80 o034
00:32,10  01:07,80

75. Marit Kristiansen 1996 NOR Tromso SK 01:07,86 0.73
00:32,57  01:07,86

76. Beata Borowska 1997 POL UKS Wilanowia 01:08,02 o059
00:32,95  01:08,02

77. Runa Nesje 1996 NOR Finnmark Svommekrets 01:08,12 0.9
00:33,33  01:08,12

78. Bara Kilingerova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 01:08,32 o0.80
00:32,39  01:08,32

79. Louise Lynaes Larsen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:08,46 0.9
00:32,66  01:08,46

80. Annika Hambrecht 1996 GER Rendsburger TSV 01:08,95 o.s4
00:32,99  01:08,95

81. Lara Halbfas 1996 GER TSV Achim 1860 01:09,16 o.75

00:32,83 01:09,16

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen

Jahrgang 1996/1997
Richtzeit 01:10,00

82. Liz Eversholt-Nilsson 1997 SWE
00:32,67  01:09,38

83. Maren Kagnes Grobe 1997 NOR
00:33,38  01:09,47

84. Christine Tuyen Tran 1996 NOR
00:33,26  01:09,69

85. Sara Bornoe 1997 NOR
00:32,79  01:10,05

86. Thea Soreng 1997 NOR
00:33,61  01:10,14

87. Signy Weisz 1996 NOR
00:33,77  01:10,25

88. Helmi Yli-Ayho 1996 FIN
00:34,03  01:10,29

89. Josefin Saurich 1997 GER
00:33,60  01:10,46

90. Lotte Stubdal 1997 NOR
00:33,50  01:10,64

91. Sabrina Engler 1996 GER
00:33,02  01:10,73

92. Emilia Ernstsson 1996 SWE
00:34,03  01:11,47

93. Kamilla Oeveraas 1997 NOR
00:33,89  01:11,68

94. Patrycja Sarna 1997 POL
00:33,08  01:12,17

95. Elise Sandvoll 1996 NOR
00:34,11  01:13,05

96. Marie Edvardsen 1996 NOR
00:35,13  01:13,63

97. Michelle Wolf 1997 GER
00:34,52  01:13,81

98. Anna Okkels 1996 DEN
00:34,31  01:14,23

99. Marte Eriksen 1997 NOR
00:35,69  01:16,66

100. Sandra Neubecker 1996 GER
00:36,75  01:18,66
Disqualifikation
Berit Iwersen 1997 GER
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Nicht am Start
Elin Borg 1996 SWE
Elida Hole 1996 NOR

GER
GER
SG Neukolin

Helsingborgs Simsallskap
Loerenskog-Raelingen SK
Loerenskog-Raelingen SK
Loerenskog-Raelingen SK
Vestkantsvommerne
Oslo Idrettslag

Simmis Grani

SV Zwickau 04

Oslo Idrettslag

TSG Kleinostheim

S71
Loerenskog-Raelingen SK
MKP Atol Olesnica

Frisinn SK
Loerenskog-Raelingen SK
SSV Freiberg

Holbaek Svomme Klub
Loerenskog-Raelingen SK

TSG Kleinostheim

Rendsburger TSV

Angelholms Simséllskap
Vestkantsvommerne

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome
ISM 2006

01:09,38
01:09,47
01:09,69
01:10,05
01:10,14
01:10,25
01:10,29
01:10,46
01:10,64
01:10,73
01:11,47
01:11,68
01:12,17
01:13,05
01:13,63
01:13,81
01:14,23
01:16,66
01:18,66

12:00 Uhr

0.77

0.88

0.70

0.91

0.70

0.69

0.74

0.78

0.71

0.75

0.75

0.85

0.72

0.82

0.85

0.76

0.81

0.81

0.94

*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)

*)

*)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen
Offene Wertung
1. Ingvild Snildal 1988 NOR
00:27,48  00:56,58
2. Miroslava Syllabova 1990 SVK
00:27,58  00:56,63
3. Dorothea Brandt 1984 GER
00:26,61  00:56,66
4. Theodora Giareni 1990 GRE
00:28,02  00:57,19
5. Monica Waage Johannessen 1990 NOR
00:27,84  00:57,65
6. Julia Thiemann 1995 GER
00:27,74  00:57,88
7. Katarzyna Staszkiewicz 1990 POL
00:27,92  00:57,98
8. Julie B. Petersen 1994 DEN
00:28,10  00:57,99
9. Fanni Pataki 1994 HUN
00:27,81  00:58,09
10. Susann Bjornsen 1993 NOR
00:28,03  00:58,21
11. Konstantina Papailia 1991 GRE
00:27,91  00:58,23
12. Kelly de Jong 1991 NED
00:27,86  00:58,24
13. Erika Carlén 1994 SWE
00:28,50  00:58,67
14. Jaana Ehmcke 1987 GER
00:28,50  00:58,80
15. Anna Dowgiert 1990 POL
00:27,94  00:58,83
16. Vilma Ekstrom 1994 SWE
00:28,70  00:59,13
17. Anna Kolarova 1997 CZE
00:28,68  00:59,28
18. Anna Egorova 1998 RUS
00:29,06  00:59,32
19. Maria Clausen Thompson 1996 NOR
00:28,90  00:59,52
20. Tereza Zavadova 1997 CZE
00:29,23  00:59,61
21. Paulina Zelazna 1994 POL
00:28,45  00:59,67
21. Alice Ivarsson 1996 SWE
00:28,48  00:59,67
23. Regina Eszenyi 1996 HUN
00:29,15  00:59,73
24. Emilie Lovberg 1995 NOR
00:28,66  01:00,07
24. Polina Tereshkina 1998 RUS
00:29,23  01:00,07
26. Marie Neumannova 1997 CZE
00:29,50  01:00,19
27. Lina Rathsack 1994 GER
00:28,65  01:00,30
28. Anna Heinemann 1996 GER

00:28,91 01:00,43

GER
GER
SG Neukolin

Asker SK

ASC Dukla Banska Bystrica
SG Neukdlin

Olympias 73

Bergens Svomme Club

SC Magdeburg

WKS SLASK

KVIK Kastrup

Kaposvar

NTG Tromso

A.O.P.F

AZ+PC

Jonkdpings Simsallskap
Potsdamer SV

WKS SLASK

OSF Swimming

SK Motorlet Praha

Junost Kaliningrad

Madla Svommeklubb
Czech Swimming Federation
WKS SLASK

OSF Swimming

FTC Ferencvarosi Torna Club
Baerumsvommerne
Sdyshor 1 CSP
Sport-Swimming Club Kolin
SC Riesa

SC Magdeburg

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

00:56,58
00:56,63
00:56,66
00:57,19
00:57,65
00:57,88
00:57,98
00:57,99
00:58,09
00:58,21
00:58,23
00:58,24
00:58,67
00:58,80
00:58,83
00:59,13
00:59,28
00:59,32
00:59,52
00:59,61
00:59,67
00:59,67
00:59,73
01:00,07
01:00,07
01:00,19
01:00,30
01:00,43

0.77

0.75

0.67

0.71

0.69

0.74

0.72

0.73

0.68

0.75

0.73

0.74

0.78

0.75

0.66

0.75

0.70

0.72

0.73

0.74

0.77

0.70

0.82

0.76

0.83

0.78

0.82

0.69

—
N W A U1 OO N 0O O

—

11
11

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
29. Rachelle Visser 1995 NED AZ+PC 01:00,46 o.75
00:29,32  01:00,46
30. Sara Skrzydlo 1993 POL WAKS SLASK 01:00,53 o.70
00:29,61  01:00,53 )
31. Madelene Andersson 1995 SWE OSF Swimming 01:00,54 oss
00:29,00  01:00,54
32. Ina Kvenshagen Gimse 1995 NOR NTG Tromso 01:00,67 o.75
00:29,38  01:00,67 )
33. Frida Jakobsson 1992 SWE OSF Swimming 01:00,76 0.74
00:29,10  01:00,76
34. Amalie Kristiansen 1995 NOR Haugesund Svommeklubb 01:00,99 o034
00:28,98  01:00,99
35. Marie Charlotte Kunz 1996 GER BSV Friesen 1895 01:01,02 o069 3
00:29,31  01:01,02
36. Kerstin Minge 1991 GER TSV Achim 1860 01:01,07 o074
00:29,30  01:01,07
37. Klara Farkas 1996 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:01,13 os4 2
00:30,04  01:01,13
38. Lucie Svecena 1997 CZE Czech Swimming Federation 01:01,24 o.55 1
00:29,75  01:01,24
39. Andrea Podmanikova 1998 SVK Tozan Sport Club 01:01,28 o.78 8
00:29,21  01:01,28
40. Elise Olsen 1997 NOR Asker SK 01:01,31 o7/
00:29,75  01:01,31
40. Maria Galic 1995 SWE Jdnko6pings Simsallskap 01:01,31 o078
00:29,89  01:01,31
42. Dominika Wrdblewska 1995 POL WKS SLASK 01:01,32 o073
00:29,31  01:01,32 )
43. Alma Dahlberg 1996 SWE Angelholms Simsallskap 01:01,39 os:
00:28,90  01:01,39
44, Alice Ruhnau 1995 GER SG Schwimmen Miinster 01:01,40 o077
00:29,07  01:01,40
45. Natalie Kosiander 1998 NOR SSK Skjetten Svomming 01:01,45 o073 7
00:29,33  01:01,45
46. Malin Zahn 1998 GER SG Neukalin 01:01,47 o067 6
00:30,36  01:01,47
47. Siri Anette Sonju 1992 NOR Asker SK 01:01,53 o0.79
00:29,63  01:01,53
48. Tonje Riise 1993 NOR NTG Tromso 01:01,57 o073
00:29,33  01:01,57
49, Karoline Steffensen 1996 NOR Harstadt SK 01:01,63 0.2
00:30,23  01:01,63
50. Malene Pedersen 1996 NOR Lambertseter SVK 01:01,64 o071
00:29,62  01:01,64
50. Monique Johansen 1994 DEN KVIK Kastrup 01:01,64 o074
00:29,70  01:01,64
52. Vilde Tengesdal 1996 NOR Bryne Symjeklubb 01:01,66 o0.76
00:29,66  01:01,66
53. Elena Fabryova 1993 SVK STU Trnava 01:01,67 o067
00:29,61  01:01,67
54. Ellen Camilla Hansen 1995 NOR Asker SK 01:01,69 o066
00:29,75  01:01,69
55. Iben Grundtvig 1997 DEN KVIK Kastrup 01:01,70 o.79
00:30,19  01:01,70
56. Josephine Holm 1999 DEN KVIK Kastrup 01:01,79 o.75 5

00:29,98 01:01,79

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

Offene Wertung

57. Elisabeth Kristiansen 1992 NOR Bergens Svomme Club 01:01,83 o076
00:29,64  01:01,83

58. Rebecka Winquist 1996 SWE Markaryds Simsallskap 01:01,85 o068
00:29,68  01:01,85

59. Hannah Nissen 1997 DEN KVIK Kastrup 01:01,88 o84
00:30,15  01:01,88

59. Josephina Bartela 1994 DEN KVIK Kastrup 01:01,88 o0.74
00:29,34  01:01,88

61. Mette Mellbye Larsen 1995 NOR Asker SK 01:01,90 o.70
00:29,76  01:01,90

62. Alina Groht 1998 GER Flensburger SK von 1930 01:01,92 0.3 4
00:29,57  01:01,92

63. Alexandra Gkournelou 1995 GRE AO Aigaleo 01:01,96 o0.79
00:29,90  01:01,96

64. Ulrika Holm 1996 SWE MASS Sweden 01:02,00 o382
00:29,96  01:02,00

65. Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:02,01 os3 3
00:29,72  01:02,01

66. Marthe Helene Haganes 1993 NOR Vestkantsvommerne 01:02,03 o.75
00:29,53  01:02,03

67. Juliane Assmann 1998 GER DSV Jugendteam 01:02,04 o030 2
00:30,03  01:02,04

68. Darya Shibarova 1999 RUS Sdyshor 1 CSP 01:02,11 o072 1
00:29,92  01:02,11

69. Inga Sauer 1994 GER Ratzeburger SV von 1862 01:02,14 o8
00:29,55  01:02,14

70. Kaja Bremer 1993 NOR BS-LK 01:02,16 o079
00:30,38  01:02,16

71. Irini-Georgia Nikoloudi 1998 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:02,20 o0.77
00:30,10  01:02,20

72. Barbara Wasilewska 1994 POL LKS Omega Kleszczow 01:02,24 o071
00:30,45  01:02,24

73. Julie Pettersen 1994 NOR Aalesund SLK 01:02,25 o0.79
00:30,20  01:02,25

74. Marte Dale 1997 NOR Vestkantsvommerne 01:02,28 o0.73
00:30,32  01:02,28

75. Majken Smith 1997 NOR Asker SK 01:02,32 o0.79
00:29,54  01:02,32

76. Nina Schneider 1993 GER SV Neptun Kiel 01:02,47 os2
00:29,82  01:02,47

77. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:02,48 0.9
00:29,70  01:02,48

78. Marte Bolstad 1995 NOR Asker SK 01:02,56 o0.70
00:29,87  01:02,56

79. Laura Linkeschova 1997 SVK SKP Kosice 01:02,61 o0.74
00:30,11  01:02,61

80. Barbora Krizanova 1996 SVK STU Trnava 01:02,62 o031
00:29,56  01:02,62

81. Hedvig Hjertaker 1994 NOR Bergens Svomme Club 01:02,66 0.8
00:30,21  01:02,66

82. Marte Loevberg 1999 NOR Lambertseter SVK 01:02,68 o0.75
00:30,21  01:02,68

83. Ida Schiitt 1996 DEN KVIK Kastrup 01:02,70 o072
00:30,23  01:02,70

83. Anesa Begic 1998 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:02,70 o059

00:30,21 01:02,70

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord
Offene Wertung
85. Beata Pozarowszczyk
00:30,07  01:02,71
86. Hanne Lockertsen
00:30,53  01:02,74
87. Kamila Winogrodzka
00:28,91  01:02,80
88. Marie Neumann
00:29,77  01:02,81
89. Katrine Liljedahl
00:29,91  01:02,87
90. Olivia Wrobel
00:30,11  01:02,96
91. Petra Kis
00:30,97  01:02,98
92. Kinga Trojanowska
00:30,20  01:03,05
93. Ingalill Urrang Naustvik
00:30,34  01:03,06
94, Darta Eleonora Dakse
00:30,41  01:03,11
95. Anna Lefers
00:30,09  01:03,17
96. Hege Strom Haukeland
00:30,06  01:03,19
97. Adel Farkas
00:30,80  01:03,24
98. Izabela Zyga
00:30,82  01:03,25
99, Fiona Sander
00:30,40  01:03,26
100. Lisa Atlas
00:30,26  01:03,36
101. Zsofia Fodor
00:30,20  01:03,37
102.Anna Dortmann
00:30,68  01:03,40
103. Anni-Maria Luoma
00:30,52  01:03,41
104.Johanna Andersson
00:30,53  01:03,42
105.Emma Nilsson
00:30,87  01:03,49
106. Andrine Davidsen
00:30,59  01:03,50
107.Matilda Weiler
00:29,50  01:03,52
108.Daniella Bender
00:30,81  01:03,53
109. Pia Kruschinski
00:30,26  01:03,56
110.Aase V. Nytroe
00:30,74  01:03,63
111.Sara Vernland Marjavara
00:30,76  01:03,64
112.Linnea Olausson
00:30,54  01:03,65

1991
1994
1989
1995
1995
1998
1997
1995
1995
1997
1997
1994
1998
1996
1995
1995
1995
1997
1997
1997
1995
1995
1998
1996
1997
1997
1995
1995

00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

POL
NOR
POL
GER
DEN
GER
HUN
POL
NOR
LAT
GER
NOR
HUN
POL
GER
GER
HUN
GER
FIN
SWE
SWE
NOR
SWE
DEN
GER
NOR
NOR
SWE

GER
GER
SG Neukolin

MKS Juvenia Wroclaw

NTG Tromso

MKS Jedenastka Jelenia Gora
SC Magdeburg

KVIK Kastrup

Charl. DSV Nixe

FTC Ferencvarosi Torna Club
LKS Omega Kleszczow
Karmoy Svommeklubb
Kipsala Swim Club Ridzene
TSV Achim 1860

NTG Norway

TFSE Budapest

UKS NAWA Skierniewice
TSV Achim 1860

Post SV Leipzig

FTC Ferencvarosi Torna Club
Maxi Swim-Team Hamm
Helsingfors Simsallskap
Angelholms Simséllskap
Helsingborgs Simsallskap
Lambertseter SVK
Angelholms Simséllskap
KVIK Kastrup

SG Schéneberg Berlin
TS&LK Trondheim

NTG Tromso

Helsingborgs Simsallskap

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

01:02,71
01:02,74
01:02,80
01:02,81
01:02,87
01:02,96
01:02,98
01:03,05
01:03,06
01:03,11
01:03,17
01:03,19
01:03,24
01:03,25
01:03,26
01:03,36
01:03,37
01:03,40
01:03,41
01:03,42
01:03,49
01:03,50
01:03,52
01:03,53
01:03,56
01:03,63
01:03,64
01:03,65

0.75

0.80

0.81

0.71

0.75

0.74

0.82

0.80

0.79

0.70

0.79

0.76

0.64

0.79

0.76

0.77

0.72

0.85

0.77

0.72

0.81

0.75

0.84

0.68

0.80

0.82

0.59

0.75

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
113.Vera Lammi 1998 FIN Helsingfors Simsallskap 01:03,70 o5
00:30,13  01:03,70
113.Hanne Reime 1998 NOR Bryne Symjeklubb 01:03,70 o0.79
00:31,07  01:03,70
115.Nina-Therese Storstein 1998 NOR Karmoy Svommeklubb 01:03,72 o083
00:30,97  01:03,72
116.Kitti Harangozo 1996 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 01:03,74 oss
00:31,08  01:03,74
117.Anezka Novakova 1996 CZE SKP Nymburk 01:03,86 o064
00:30,78  01:03,86
118. Geraldine Geis 1992 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:03,88 0.77
00:30,31  01:03,88
119.Eva Farkas 1998 HUN Dunaferr 01:03,90 o067
00:31,08  01:03,90
120. MeiMei Dreyer 1998 DEN KVIK Kastrup 01:03,91 o050
00:31,05  01:03,91
121.Hajnalka Szabo 1994 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 01:03,92 o072
00:30,47  01:03,92
122. Jennifer Woeller 1998 GER SwC Berlin 01:03,93 o064
00:30,39  01:03,93
123.Elisabeth Grosel 1998 GER SSV Freiberg 01:03,99 o071
00:30,24  01:03,99
123.Jeanette Erlandsen 1993 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:03,99 o0.70
00:30,66  01:03,99
125.Sophie Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:04,13 o.77
00:30,74  01:04,13
125. Grete Steiner 1998 GER SG Schwimmen Miinster 01:04,13
00:31,36  01:04,13
127.Eleni Saidou 1994 GRE Posidonas Ilision 01:04,15 o.7:
00:30,59  01:04,15
128.Jana Albers 1999 GER SG Schwimmen Miinster 01:04,16 o0.73
00:31,12  01:04,16
129.Lena Schadte 1993 GER SV Neptun Kiel 01:04,19 o0.73
00:30,79  01:04,19 )
130. Linnea Magnusson 1996 SWE OSF Swimming 01:04,20 o.75
00:30,88  01:04,20
131.Viivi Aliklaavu 1998 FIN Helsingfors Simsallskap 01:04,26 o0.75
00:30,35  01:04,26
132. Dorottya Janik 1997 HUN TFSE Budapest 01:04,34 o068
00:30,88  01:04,34
133.Rebeka Kovacs 1998 HUN TFSE Budapest 01:04,38 o030
00:31,37  01:04,38
134.Andrea B. Westbye 1995 NOR Baerumsvommerne 01:04,54 os1
00:31,17  01:04,54
135.Thea Sagen 1997 NOR Oslo Idrettslag 01:04,69 o0.77
00:31,10  01:04,69 )
136. Sofia Henell 1997 SWE OSF Swimming 01:04,82 o075
00:31,05  01:04,82
137.Elisabeth Stover 1996 NOR Asker SK 01:04,84 oss
00:30,97  01:04,84
138. Lisa GraBhoff 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:04,85 o0.70
00:31,14  01:04,85 )
139.Elin Elm 1998 SWE OSF Swimming 01:04,90 oss
00:31,37  01:04,90
139.Zuzana Kordosova 1995 SVK VSK UK FTVS Bratislava 01:04,90 o.77

00:30,92 01:04,90

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
141.Ingrid Marie Thorsen 1996 NOR Haugesund Svommeklubb 01:04,92 o097
00:31,12  01:04,92
142. Marie Overland 1994 NOR Vestkantsvommerne 01:04,95 o069
00:30,65  01:04,95
142.Viola Kilpeldinen 1998 FIN Helsingfors Simsallskap 01:04,95 o076
00:31,15  01:04,95
144. Alexandra Gerota 1998 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:04,97 o0.75
00:31,02  01:04,97
145. Mareike Mierau 1994 GER Ratzeburger SV von 1862 01:04,99 o087
00:30,71  01:04,99
146.Anna-Lena Schneider 1997 GER SG Schwimmen Minster 01:05,05 o0.74
00:31,05  01:05,05
146.Kaia Norbye 1996 NOR Finnmark Svommekrets 01:05,05 o064
00:30,73  01:05,05
148. Joeline Gronendahl 1996 GER FC Voran Ohe 01:05,07 o.s1
00:30,33  01:05,07
149.Agata Cechova 1998 CZE SKP Nymburk 01:05,17 o.70
00:31,03  01:05,17
150. Eileen Popp 1998 GER SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:05,18 o077
00:31,37  01:05,18
151.Anna Maria Rotermund 1995 GER SV Neptun Kiel 01:05,32 o067
00:29,82  01:05,32
151. Aurora Kamnes 1998 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:05,32 0.7
00:31,64  01:05,32
153.Pavlina Kubatova 1996 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:05,39 0.8
00:31,32  01:05,39
154.Sara Weide 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:05,40 o067
00:31,01  01:05,40
155. Lilli Hartmann 2000 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:05,50 o059 11
00:31,43  01:05,50 )
156.Ellen Thor 1997 SWE OSF Swimming 01:05,54 o076
00:30,96  01:05,54
157.Martina Becker 1995 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:05,55 o0.78
00:31,69  01:05,55
158.Dora Reizinger 2000 HUN Dombovar Swimming Club 01:05,62 o053 9
00:31,34  01:05,62
159.Rebecca Berggren-Nylund 1999 SWE S71 01:05,66 0.4
00:31,52  01:05,66
160. Miriam Kuna 1996 GER SG Schwimmen Miinster 01:05,67 o.70
00:31,23  01:05,67
161.Sandra Nissen 1996 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,68 o075
00:31,58  01:05,68
162.Rebecca Sawaschinski 1995 GER BSV Friesen 1895 01:05,72 o.s2
00:31,12  01:05,72
163.Andrea Stechova 1997 CZE TJ Bohemians Praha 01:05,73 o031
00:32,01  01:05,73
164.Michaela Trnkova 1999 CZE SK Motorlet Praha 01:05,76 o.s2
00:31,59  01:05,76
165. Kathrin Klose 1996 GER BSV Friesen 1895 01:05,88 0.0
00:31,92  01:05,88
166.Emma Vanggard 1996 DEN Holbaek Svomme Klub 01:05,91 o077
00:31,14  01:05,91
167.Veronika Tomanova 1997 SVK STU Trnava 01:05,95 o357
00:31,35  01:05,95
168. Nikola Spalova 1997 CZE SK Motorlet Praha 01:05,96 o0.s2
00:31,27  01:05,96

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark

X 2
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100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukdlin ISM 2006
Offene Wertung
168.Nehna-Louise Moller-Pettersen 1996 NOR Oslo Idrettslag 01:05,96 0.4
00:31,25  01:05,96
170.Petra Simon 1998 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 01:06,00 0.9
00:32,11  01:06,00
171.0rsolya Bankovi 2000 HUN TFSE Budapest 01:06,05 8
00:31,83  01:06,05
172.Emilia Andreasson 1996 SWE Tyringe Simsallskap 01:06,12 0.7
00:31,10  01:06,12
173.1da Louise G. Borlaung 1993 NOR Vestkantsvommerne 01:06,13 0.9
00:31,85  01:06,13
174.Saskia Schwind 1997 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:06,14 o0.79
00:31,93  01:06,14
175.Karoline Bodker 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:06,21 o034
00:31,50  01:06,21
176.Kristyna Holanova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 01:06,25 o074
00:30,97  01:06,25
177.Nina Hartmann 1999 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:06,26 0.3
00:31,99  01:06,26
178.Mette Jensen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:06,30 o057
00:31,57  01:06,30
179. Charlotte Lie Mathisen 1995 NOR Vestkantsvommerne 01:06,33 o0.73
00:31,86  01:06,33
180.Maud Brandtzaeg 1998 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:06,36 0.9
00:31,24  01:06,36
181.Sylvia Gorzolla 1996 GER SSV Freiberg 01:06,38 o0.75
00:30,99  01:06,38
182. Frederikke Hansen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:06,41 o082
00:32,87  01:06,41
183.Tina Schiitz 1996 NOR Vestkantsvommerne 01:06,45 o052
00:32,18  01:06,45
183.Varvara Sakka 1997 GRE Posidonas Ilision 01:06,45 0.4
00:31,72  01:06,45
185.Maria Gkazgka 1999 GRE Posidonas Ilision 01:06,52 o032
00:31,50  01:06,52
185.Jana Emken 1994 GER SV Wiking Kiel 01:06,52 o032
00:31,30  01:06,52
187.Cara Liebner 1997 GER BSV Friesen 1895 01:06,56 o0.75
00:32,14  01:06,56
188. Viktoria Juel 1996 NOR TS&LK Trondheim 01:06,62 o.79
00:31,77  01:06,62
189. Linn Mansson 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:06,67 o.70
00:31,66  01:06,67
190.Elle A. Norvang 1996 NOR Finnmark Svommekrets 01:06,69 o054
00:32,07  01:06,69
191. Annika Weiser 1995 GER SSG Wolfenbiittel 01:06,72 o0.79
00:31,52  01:06,72
192.Jane MeiBner 1998 GER Flensburger SK von 1930 01:06,75 0.6
00:32,51  01:06,75
193.Emelie Carlsson 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:06,78 0.2
00:31,57  01:06,78
194. Amanda Astrém 1994 SWE S71 01:06,90 o0.75
00:30,85  01:06,90
195.Malin S. Tommervik 1994 NOR TS&LK Trondheim 01:07,00 o3
00:31,52  01:07,00
196.Dora Botka 1999 HUN TFSE Budapest 01:07,02 o067
00:32,19  01:07,02

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
197.Denisa Forsterova 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:07,11 o84
00:31,86  01:07,11
198.Rebekah Dawson 1996 NOR Oslo Idrettslag 01:07,20 o.72
00:31,36  01:07,20
199. Anita Botka 1999 HUN TFSE Budapest 01:07,31
00:32,80  01:07,31
200. Marie Eide Hartvedt 1997 NOR Oslo Idrettslag 01:07,44 o.70
00:32,67  01:07,44
201. Ann-Kathrin Laufenberg 1993 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:07,45 o0.76
00:31,97  01:07,45
201.Ingvild Gullaksen Vasthelle 1998 NOR Vestkantsvommerne 01:07,45 o0.79
00:33,04  01:07,45
203.Irena Weclawiak 1998 POL UKS Wilanowia 01:07,48 o031
00:32,92  01:07,48
204. Jessica Jénsson 1998 SWE S71 01:07,54 o076
00:32,16  01:07,54
205. Lise Eiane 1997 NOR Randaberg IL Svomming 01:07,59 os:
00:32,25  01:07,59
205. Victoria Jénsson 1999 SWE S71 01:07,59 o067
00:32,09  01:07,59
207.Marie Svensson 1995 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:07,64 oss
00:31,68  01:07,64
208. Emily Radsvik 1996 NOR Frisinn SK 01:07,65 o039
00:31,50  01:07,65
209. Adrienn Freund 1998 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 01:07,67 o092
00:32,27  01:07,67
210.Freja Gram 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:07,78 o0.72
00:32,62  01:07,78
211. Cecilie Kristiansen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:07,80 o034
00:32,10  01:07,80
212. Marit Kristiansen 1996 NOR Tromso SK 01:07,86 o0.73
00:32,57  01:07,86
213.Valeriya Egorova 2001 RUS Junost Kaliningrad 01:07,87 o071 7
00:32,66  01:07,87 )
214.Hanna Rosvall 2000 SWE Angelholms Simsallskap 01:07,90 o.78 6
00:31,90  01:07,90
215.Barbora Seemanova 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:07,93 o0.70 5
00:32,59  01:07,93
216.Lisa Schleiwies 1999 GER FC Voran Ohe 01:07,95 o3
00:31,92  01:07,95
217.Beata Borowska 1997 POL UKS Wilanowia 01:08,02 o059
00:32,95  01:08,02
218.Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04 01:08,09 o0.73
00:31,87  01:08,09
219.Runa Nesje 1996 NOR Finnmark Svommekrets 01:08,12 0.9
00:33,33  01:08,12
220.Virag Marosi 1999 HUN Dunaferr 01:08,13 o034
00:32,86  01:08,13
221.Bara Kilingerova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 01:08,32 o030
00:32,39  01:08,32
222.Laura Malin Erichson 1999 GER TSV RW Niebiill 01:08,36 o076
00:32,44  01:08,36
223.Louise Lynaes Larsen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:08,46 0.9
00:32,66  01:08,46
224.Zsofi Bevardi 2000 HUN Dombovar Swimming Club 01:08,47 oss 4

00:32,62 01:08,47

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
224.Karina Davidsen 1998 NOR Oslo Idrettslag 01:08,47 os1
00:33,26  01:08,47
226.Anne Sofie Eriksen 1998 NOR Tromso SK 01:08,59 o8
00:32,77  01:08,59
226.Michaela Frebortova 2000 CZE SKP Nymburk 01:08,59 0.8 3
00:32,81  01:08,59
228.Vilde Kvenshagen Gimse 1998 NOR Tromso SK 01:08,66 0.9
00:33,09  01:08,66
229.Stine Dale 1998 NOR Vestkantsvommerne 01:08,68 o0.73
00:32,75  01:08,68
230.Hanna Schallmayer 1998 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  01:08,74 o0.74
00:31,93  01:08,74
231.Marta Asciukiewicz 2000 POL Kolobrzeg EST 01:08,78 o0.77 2
00:33,00  01:08,78
232.Madeleine Nesteby 1998 NOR Baerumsvommerne 01:08,93 o0ss
00:33,24  01:08,93
232.Line Jensen 1993 DEN Holbaek Svomme Klub 01:08,93 o0.50
00:32,43  01:08,93
234. Annika Hambrecht 1996 GER Rendsburger TSV 01:08,95 o84
00:32,99  01:08,95
235.Karianne Mokster 1999 NOR Frisinn SK 01:09,04 o031
00:32,91  01:09,04
236.Malin Moldeklev Dahle 1993 NOR Vestkantsvommerne 01:09,07 o0s3
00:31,86  01:09,07
237.Lara Halbfas 1996 GER TSV Achim 1860 01:09,16 o7
00:32,83  01:09,16
238.Natalia Mackova 2000 SVK STU Trnava 01:09,26 o0s3 1
00:33,98  01:09,26
239.Anna Lehrum 1993 GER SV Neptun Kiel 01:09,31 o8
00:32,62  01:09,31
240.Eszter Laban 2001 HUN TFSE Budapest 01:09,38 o069
00:33,64  01:09,38
240. Liz Eversholt-Nilsson 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:09,38 o0.77
00:32,67  01:09,38
242.Maren Kagnes Grobe 1997 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:09,47 oss
00:33,38  01:09,47
243.Hannah Elise Bernstein 1998 NOR Baerumsvommerne 01:09,48 o032
00:33,35  01:09,48
244. Anette Sommeling 1998 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:09,56 o0ss
00:33,39  01:09,56
245. Alena Geilich 1999 GER Flensburger SK von 1930 01:09,61 o.70
00:32,88  01:09,61
246.Nele Haster 1998 GER Ratzeburger SV von 1862 01:09,65 o073
00:32,97  01:09,65
247.Franziska Strobel 2000 GER SG Schwimmen Minster 01:09,68 o0.50
00:33,55  01:09,68
248. Christine Tuyen Tran 1996 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:09,69 o0.70
00:33,26  01:09,69
249. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 01:09,71 o072
00:33,31  01:09,71 )
250.Klara Andersson 2000 SWE Angelholms Simsallskap 01:09,75 o065
00:33,22  01:09,75
251.Inez Pogorzelska 2000 POL UKS Wilanowia 01:09,77 o056
00:34,36  01:09,77
252.Tereza Novakova 1998 CZE Lokomotiva Beroun 01:09,80 o095
00:33,25  01:09,80

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
253.Julia Zsembery 2000 HUN TFSE Budapest 01:09,85 o.70
00:33,32  01:09,85
254.Vilde Bye 1995 NOR Vestbyen Trondheim 01:10,03 o074 *)
00:34,04  01:10,03
255.Sara Bornoe 1997 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:10,05 o091 *)
00:32,79  01:10,05
255.Emilia Christiansen 1999 SWE S71 01:10,05 o074
00:33,78  01:10,05
257.Thea Soreng 1997 NOR Vestkantsvommerne 01:10,14 o070 *)
00:3361  01:10,14
258. Signy Weisz 1996 NOR Oslo Idrettslag 01:10,25 o069 *)
00:33,77  01:10,25
259.Sara W. Juul 1998 NOR TS&LK Trondheim 01:10,26 o071
00:33,46  01:10,26
260. Helmi Yli-Ayho 1996 FIN Simmis Grani 01:10,29 o074 *)
00:34,03  01:10,29
261.Josefin Saurich 1997 GER SV Zwickau 04 01:10,46 o783 *)
00:33,60  01:10,46
261.Karin Berg 1998 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:10,46 o086
00:33,68  01:10,46
263.1za Kowalska 2000 POL UKS Wilanowia 01:10,47 os7
00:33,89  01:10,47
264. Alicia Wiberg 1998 SWE S71 01:10,48 o075
00:33,72  01:10,48
265. Sophie Kochta 1999 GER SSV Hoyerswerda 01:10,57 0.8
00:33,50  01:10,57
266. Lotte Stubdal 1997 NOR Oslo Idrettslag 01:10,64 o711 *)
00:33,50  01:10,64
267.Greta Tancsa 2000 HUN Dombovar Swimming Club 01:10,68 o0.73
00:33,83  01:10,68
268.Sabrina Engler 1996 GER TSG Kleinostheim 01:10,73 o075 *)
00:33,02  01:10,73
269. Lina Brinkmann 1998 GER TuS Bad Rothenfelde 01:10,81 o082
00:32,92  01:10,81
270.Soraya Elaine Kunzfeld 1999 GER TSV Schleswig 01:10,94 o35
00:33,80  01:10,94
271.Sofie Kligel 1998 SWE S71 01:11,01 o
00:33,90  01:11,01
272.Marie-Louise Stentved 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:11,07 o.s9
00:33,79  01:11,07
273.Giulia Réttger 2000 GER SG Schwimmen Miinster 01:11,21 o072
00:34,18  01:11,21
274.Rafaela Weiss 1999 GER SG Schwimmen Miinster 01:11,22 o.70
00:3320  01:11,22
275.Aleksandra Osokina 1999 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:11,26 o0.79
00:34,12  01:11,26
276.Viktoria Trommer 2000 GER SSV Freiberg 01:11,36
00:3511  01:11,36
277.Emilia Ernstsson 1996 SWE S71 01:11,47 o753 %)
00:34,03  01:11,47
277.Mimmi Hallback 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:11,47 o094
00:34,15 01:11,47
279.Kamilla Oeveraas 1997 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:11,68 o085 *)
00:33,89  01:11,68
280. Stine Strom 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:11,86 o036
00:33,94  01:11,86

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukdlin ISM 2006
Offene Wertung
281.Dana Schmidt 2001 GER SG Schwimmen Minster 01:11,98 o065
00:34,80  01:11,98
282.Eleni Sakalak 1998 GRE Posidonas Ilision 01:11,99 o0
00:35,35 01:11,99
283.Paula Christin Becker 2000 GER TSV Schleswig 01:12,01 oss
00:33,55  01:12,01
284. Ulrike Buittner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:12,16 o083 *)
00:34,33  01:12,16
285. Patrycja Sarna 1997 POL MKP Atol Olesnica 01:12,17 o072 *)
00:33,08  01:12,17
286.Laura Weinreich 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:12,19 o074
00:34,85  01:12,19
287.Marie Weinbach 1999 GER TSV RW Niebiill 01:12,28 o0s6
00:35,01  01:12,28
288.1Ingvild Aasheim 1998 NOR Finnmark Svommekrets 01:12,37 o066
00:34,69  01:12,37
289. Tjale Schiitz 2001 GER OSC Bremerhaven 01:12,56
00:34,83  01:12,56
290. Celine Forster 2000 GER ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:12,64
00:33,96  01:12,64
291.Nia Carstensen 1998 GER TSV RW Niebiill 01:12,69 o065
00:34,59  01:12,69
292.Barbora Silarova 2001 CZE SKP Nymburk 01:12,71 o9
00:34,73  01:12,71
293.Ruza Ristic 2001 GER SG Schéneberg Berlin 01:12,83 o077
00:34,64  01:12,83
294.Magdalena Kachniarz 2000 POL UKS Wilanowia 01:12,90 o075
00:34,51  01:12,90
295.Amalie Henum 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:12,94 o075
00:3513  01:12,94
296. Elise Sandvoll 1996 NOR Frisinn SK 01:13,05 o082 *)
00:34,11  01:13,05
297.Andrine Fjogstad Tobiassen 1999 NOR Bryne Symjeklubb 01:13,36 *)
00:34,89  01:13,36
298.Elina Jonsson 1999 SWE S71 01:13,46 o063 *)
00:3523  01:13,46
299. Marie Edvardsen 1996 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:13,63 o085 *)
00:3513  01:13,63
300. Nele Wrobel 1999 GER SV Neptun Kiel 01:13,68 o081 *)
00:34,70  01:13,68
301.Sophia Schocke 2001 GER SG Schwimmen Miinster 01:13,69 o0.60
00:3574  01:13,69
302. Michelle Wolf 1997 GER SSV Freiberg 01:13,81 o7 *)
00:34,52  01:13,81
303. Elzbieta Kielka 1999 POL UKS SVIDA Swidnica 01:13,89 o084 *)
00:3527  01:13,89
304.Fiona Grundtvig 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:14,07 os7
00:3530  01:14,07
305.Anna Okkels 1996 DEN Holbaek Svomme Klub 01:14,23 o081 *)
00:34,31  01:14,23
306. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 01:14,55
00:35,36  01:14,55
307.Lynn Melina Winkler 2000 GER Potsdamer SV 01:14,77
00:3533  01:14,77
308. Monika Kotwas 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:15,07 o073
00:36,62  01:15,07

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
309. Paula Salik 1999 POL MKP Atol Olesnica 01:15,14 o722 *)
00:34,49 01:15,14
310.Stine Bertelsen 1999 NOR Bryne Symjeklubb 01:15,15 o711 %)
00:3543  01:15,15
311.Charlotte Blanke 2002 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 01:15,17 o.64 11
00:36,49  01:15,17
312.Evdoxia Tsiakalou 1999 GRE Posidonas Ilision 01:15,27 o074 *)
00:35,28  01:15.27
313.Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:15,35 o8 *)
00:36,24  01:15,35
314.Merwe Windeggis 1999 GER TSV Schleswig 01:15,39 o061 *)
00:34,88  01:15,39
315.Emilia Dziecielska 2001 POL UKS SVIDA Swidnica 01:15,55 o.75
00:3572  01:15,55
316.Elea Linka 2001 GER SV Neptun Kiel 01:15,62 o.77
00:36,66  01:15,62
317.Marie Quandt 1998 GER SV Neptun Kiel 01:15,77 o084 %)
00:35,40 01:15,77
318. Vivienne Mandel 2000 GER TuS Bad Rothenfelde 01:15,78 o078
00:34,91  01:15,78
319.Pernille Jensen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:16,13 o094 *)
00:36,06  01:16,13
320.Hannah Kiichler 2002 GER Potsdamer SV 01:16,20 o053 9
00:36,69  01:16,20
321.Marte Eriksen 1997 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:16,66 0381 *)
00:35,69  01:16,66
322.Katarzyna Suchecka 1999 POL UKS Ostrobramska 01:16,67 o061 *)
00:35,61  01:16,67
323. Lucia Penzel 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:16,75 o0.77
00:3593  01:16,75
324. Anastasia Herbst 2002 GER SC Plauen 06 01:17,01 os3 8
00:36,31  01:17,01
325. Natalia Nadybska 2001 POL Glosator Krakow 01:17,06 o.71
00:37,50  01:17,06
326.Emilie Hogsberg 1999 DEN Holbaek Svomme Klub 01:17,12 o078 *)
01:17,12
327.Filippa Sundstrém 2001 SWE Angelholms Simsillskap 01:17,13
00:37,46  01:17,13
328.Fabienne Zeglin 2002 GER SC Plauen 06 01:17,32 o056 7
00:3592  01:17,32
329. Christina Behrendt 2000 GER SG Schwimmen Miinster 01:17,33 101
00:36,65  01:17,33
330.Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:17,43 0.3
00:37,56  01:17,43
331.Natalia Lewandowska 2001 POL SiKReT Gliwice 01:17,49 o055
00:36,40  01:17,49
332.Lucy Jacobs 2001 GER SG Schdneberg Berlin 01:17,60 o.70
00:3592  01:17,60
333.Karolina Skotnicka 2000 POL Glosator Krakow 01:17,77 o.»2
00:36,96  01:17,77
334.Hanna Knuhr 2000 GER SG Einheit Rathenow 01:17,85 o073
00:36,56  01:17,85
335. Nicole Schmid 2000 GER SVV Plauen 01:17,95 0.9
00:37,17 01:17,95
336.Carla Louisa Kienel 1998 GER TSV Schleswig 01:17,99 o085 *)
00:36,04  01:17,99

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

Berlin, Europasportpark

X 2
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
337.Christin Graser 2001 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:18,08 o048
00:36,61  01:18,08
338.Lea Wetzel 2001 GER SG Schwimmen Miinster 01:18,27 o0.97
00:38,13  01:18,27
339.Svea Haster 2000 GER Ratzeburger SV von 1862 01:18,40 o5
00:36,34  01:18,40
340. Maria Dydycz 1999 POL UKS Ostrobramska 01:18,51 o073 *)
00:37,06  01:18,51
341. Nicoline Toth Nielsen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:18,62 o0ss
00:37,70  01:18,62
342.Sandra Neubecker 1996 GER TSG Kleinostheim 01:18,66 o094 *)
00:36,75  01:18,66
343.Eszter Szabo-Feltothy 2002 HUN TFSE Budapest 01:19,14 --- 6
00:37,79  01:19,14
344.Nadine Grau 2000 GER TSV Schleswig 01:19,40 oss
00:36,38  01:19,40
344.Klaudia Hartlieb 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:19,40
00:37,74  01:19,40
346.1zabela Juzwiuk 2000 POL UKS NAWA Skierniewice 01:19,63
00:38,17  01:19,63
347.Lea Martin 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:19,64 o3
00:37,16  01:19,64
348.Emely Lauterbach 2002 GER SC Plauen 06 01:20,02 o069 5
00:37,22  01:20,02
349.Vanessa-Leoni Silbermann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 01:20,15 o0.73
00:37,62  01:20,15
350.Nane Fechtner 2000 GER TSV Schleswig 01:20,18
00:37,97  01:20,18
351.Juni Humpe 2002 GER SG Schwimmen Miinster 01:20,36 o0.80 4
00:38,05  01:20,36
352.Maureen Krause 2000 GER TSV Schleswig 01:20,39 0.3
00:37,50  01:20,39
353.Theresa Lohberg 2001 GER SG Einheit Rathenow 01:20,54 o.77
00:37,86  01:20,54
354.Tova Nilsson 2002 SWE S71 01:20,91 o052 3
00:37,47  01:20,91
355.Katrine T. Madsen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:21,06 o066
00:37,40  01:21,06
356. Mathilde Norking 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:21,09 o8 *)
00:38,33  01:21,09
357.1da Just Mikkelsen 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:21,12 o34
00:38,69  01:21,12
358. Lara Janina Hinze 2002 GER Potsdamer SV 01:21,19 oes 2
00:39,96  01:21,19
359. Laura Schweizer 1995 GER TSG Kleinostheim 01:21,45 o063 *)
00:36,64  01:21,45
360.Magdalena Chwast 2000 POL Glosator Krakow 01:21,55 o075
00:39,36  01:21,55
361.Maike Loose 2000 GER SG Schwimmen Minster 01:21,69 o066
00:38,30  01:21,69
362.Saskia Ahrens 2001 GER SV Neptun Kiel 01:21,83 o072
00:37,97  01:21,83
363. Kristyna Taborska 2001 CZE SKP Nymburk 01:22,12 0.4
00:38,65  01:22,12
364.Dorina Riesler 2000 GER SG Einheit Rathenow 01:22,38 o6

00:38,16 01:22,38

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
365.Zuzanna Zbikowska 2000 POL MPKS ORKA Ciechanow 01:22,41 o058
00:39,48  01:22,41
366.Antonia Schierloh 2000 GER SV Neptun Kiel 01:22,56 oss
00:37,68  01:22,56
367.Maja Gulka 2001 POL BARAKUDA SP 18 01:22,97 o093
00:38,90  01:22,97
368.Joyce Hensler 2000 GER SV Neptun Kiel 01:23,09 o0.94
00:40,67  01:23,09
369.Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:23,17 o.74
00:39,14  01:23,17
370.Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:23,35 o072
00:39,19  01:23,35
371.Felicia Huynh 2000 SWE S71 01:23,73 o078
00:38,57  01:23,73
372.Celina Kiihne 2002 GER Ratzeburger SV von 1862 01:23,82 - 1
00:41,52  01:23,82
373.Pia-Sophie Berndt 2002 GER Potsdamer SV 01:23,83 0.6
00:40,15  01:23,83
374.Amy Weinert 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:24,07
00:39,46  01:24,07
375.Sarah Carlsson Meno 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:24,55 0.9
00:39,60  01:24,55
376.Jennifer Vogel 2000 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:24,75 0.8
00:41,08  01:24,75
377.Victoria Rottger 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 01:24,91 oss
00:39,82  01:24,91
378. Aleksandra Dymacz 2001 POL UKS Ostrobramska 01:25,18 o0.78
00:40,77  01:25,18
379.Lucy Reim 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 01:25,64 o075
00:37,18  01:25,64
380. Dominika Jarkowiec 2000 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:25,68 0.4
00:37,77  01:25,68
381.Clara M. Frederiksen 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:25,80 o0.79
00:40,17  01:25,80
382. Natalie Rosler 2002 GER ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:25,83 0.0
00:39,47  01:25,83
383.Mia Goericke 2002 GER SG Schoneberg Berlin 01:25,88 0.3
00:40,43  01:25,88
384.1da L. Andersen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:26,02 o031
00:39,00  01:26,02
385.Zuzanna Kobylinska 2001 POL UKS Ostrobramska 01:27,00 o.s2
00:41,34  01:27,00
386. Luise Draheim 2000 GER SV Neptun Kiel 01:27,16 o0s7
00:41,40  01:27,16 )
387.Emilia Gulin-Johansson 2000 SWE Angelholms Simsallskap 01:28,13 0.2
00:40,63  01:28,13
388.Kinga Fudali 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:28,30 o030
00:40,90  01:28,30
389.Joana Blttner 2000 GER SG Einheit Rathenow 01:28,42 093
00:41,84 01:28,42
390.Derya Sener 2001 POL UKS Ostrobramska 01:28,53 o.91
00:41,75  01:28,53
391.Melina Moors 2001 GER Potsdamer SV 01:28,55
00:41,41  01:28,55
392.Ebba Wiberg 2000 SWE S71 01:28,99
00:42,05  01:28,99

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

Berlin, Europasportpark
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006
Offene Wertung
393.Maria Friedrich 2002 GER ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:29,02 o071
00:41,39  01:29,02
394. Cathrine Rahbek 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:29,30
00:40,61  01:29,30
395. Katarzyna Koniecko 2000 POL UKS Ostrobramska 01:29,61 o037
00:42,47  01:29,61
396.Maja Szalewska 2001 POL Glosator Krakow 01:30,02
00:42,70  01:30,02
397.Elsa Brink 2002 SWE S71 01:30,57 0.0
00:41,83  01:30,57
398.Amelia Malkus 2000 POL UKS NAWA Skierniewice 01:30,58 0.5
00:42,20  01:30,58
399.Alina Nerenst Scherfig 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:30,62 0.3
00:43,77  01:30,62
400. Katarzyna Poszytek 2001 POL BARAKUDA SP 18 01:30,67 o.70
00:42,53  01:30,67
401.Anna Roge Frevert 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:32,88 o067
00:44,05  01:32,88
402.Samantha Palusaar 2000 SWE S71 01:33,86
00:42,95  01:33,86
403.Mara Lessig 2002 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:34,57 oas:
00:43,24  01:34,57
404.Johanna Hobein 2002 GER TuS Bad Rothenfelde 01:35,43
00:44,52  01:35,43
405. Emilie Sorensen 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:36,03 o070 *)
00:44,28  01:36,03
406. Josephine Neubert 2002 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:40,77 o.71
00:44,41 01:40,77
407.ulia Halucha 2002 POL Glosator Krakow 01:41,09 0.6
00:46,15  01:41,09
408. Julia Osuch 2002 POL Glosator Krakow 01:43,55 o0s3
00:47,87  01:43,55
409.Roza Kuszak 2002 POL Glosator Krakow 01:52,86 o071 *)
00:50,53  01:52,86
Disqualifikation
Gruda Barbara 1995 POL UKS NAWA Skierniewice 12:29 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Carina Christiansen 1995 DEN Holbaek Svomme Klub 12:08 Uhr *)
Der Kopf der Schwimmerin hat nach 15 m die Wasseroberfldche nach dem Start nicht durchbrochen.
Berit Iwersen 1997 GER Rendsburger TSV 12:00 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Nicht am Start
Miriam Schulze 2001 GER TSV Schleswig *)
Maria Staszkiewicz 2000 POL UKS Ostrobramska *)
Karolina Sajdak 1999 POL UKS Salwator Krakow *)
Delia Droppelmann 1995 GER SG Schwimmen Miinster *)
Karen Nygaard Magnussen 1998 NOR Bryne Symjeklubb *)
Elin Borg 1996 SWE Angelholms Simsallskap *)
Katharina Herbst 1999 GER Ratzeburger SV von 1862 *)
Benedikte Overland 1999 NOR Vestkantsvommerne *)
Ronja Droppelmann 1998 GER SG Schwimmen Miinster *)
Ina Haagensen 1998 NOR Aalesund SLK *)
Maude Pfister 1998 GER SG Schwimmen Miinster *)
Sophie Wasmer 1999 GER SG Schwimmen Miinster *)
Kristin Fjukstad Heimtun 1993 NOR NTG Tromso *)
*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

Offene Wertung
Nicht am Start
Laura Gosch 1995 GER TSV Schleswig *)
Emilie Lie Mathisen 1998 NOR Vestkantsvommerne *)
Jil Marie Meyer 1998 GER Maxi Swim-Team Hamm *)
Insa Schulz 1994 GER OSC Bremerhaven *)
Elida Hole 1996 NOR Vestkantsvommerne *)
Oda Marie Siljan 1992 NOR Asker SK *)
Beatrice Andersson 1989 SWE Jdnko6pings Simsallskap *)
Mette Pedersen 1993 DEN KVIK Kastrup *)
Lotte Wilms 1984 NED AZ+PC *)
Jitka Kuchtickova 1987 CZE Plavecky Klub Zlin *)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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